

תת"ע 2883/04/14 - מדינת ישראל נגד כהן אופק

19 יוני 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 2883-04-14 מדינת ישראל נ' כהן אופק
בפני כב' השופטת רות וקסמן
המאשימה
נגד
הנאשם
כהן אופק

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרית קוטלובסקי

ב"כ הנאשם עו"ד משה אלגאלי

אין הופעה לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה שביצע הנאשם, העיקרון המנחה הוא ההלימה, דהינו יחס הולם בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו כאשר מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני ביצוע עבירות תנועה נוספות ולהעביר מסר באמצעות ענישה מחמירה על מי שבהתנהגותו מסכן משתמשי הדרך.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת ביהמ"ש העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, ולאחר ששקלתי הטיעונים, אתן ידי להסדר ואכבדו.

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הנאשם אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪1,200 או 7 ימי מאסר שיישא תמורתם.

עמוד 1

הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 3.7.14 ובכל 3 לכל אחד מן החודשים שלאחר מכן.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 89 ימים מיום 31.7.14 שעה 09:30.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 31.7.14 שעה 09:30 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה.

גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

התחייבות

הנאשם יחתום תוך 30 ימים במשרד בא כוחו על התחייבות בסך ₪5,000 שלא לעבור במשך 2 שנים עבירה של: נהיגה בקלות ראש על פי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה או נהיגה בזמן פסילה, או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע מעל 6 חודשים, אחרת ייאסר למשך 21 ימים.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך המועד הנקוב לעיל, ייאסר לתקופה של חודשיים.

מיד עם החתימה, תומצא ההתחייבות למזכירות בית המשפט באמצעות הנ"ט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן, שופטת

עמוד 2

